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Aarse Geertje x Zuidland Pieter 1903-11-01 
Agema Dirk x Bosch, van den Sophie Gerharda 1905-06-04 

Alles Klaas x Zuidland Anna 1890-05-08 

Alles Klaas x Hartog Guurtje 1919-12-11 

Ammers, van Aagje x Beemster Pieter 1873-04-25 
Ammers, van Aris x Boer, de Helena 1838-04-22 

Ammers, van Aris x Groot, de Aaltje 1849-04-29 

Ammers, van Dirkje x Krijgsman Jan 1883-05-20 

Ammers, van Enoch x Boon Dirkje 1815-04-09 
Ammers, van Grietje x Zuidland Dirk 1851-06-22 

Ammers, van Jan x Tuin Aafje 1814-10-09 

Ammers, van Johannes x Koeman Jantje 1884-06-08 

Ammers, van Johannis x Zulver Aagje 1822-06-17 

Ammers, van Maartje x Kronenburg Cornelis 1857-04-12 

Ammers, van Maartje x Lanting Geert 1885-09-27 

Ammers, van Maartje x Olij Cornelis 1898-04-07 

Ammers, van Sijvert x Drijver Liefje 1852-06-30 

Ammers, van Willem x Heuvel Brouwer, ten Jannetje 1884-06-08 
Anderson Constance Martina x Dikkeboom Gerrit Jan 1899-04-23 

Anderson Willem x Haarsma Theodora 1895-02-10 

Appel Geertje x Brouwer Klaas 1860-05-06 

Baalen, van Willem x Brunner Maria Cornelia 1877-10-26 
Baar, van Albertus x Out Diena Maria 1884-04-27 

Baas Arian x Molenaar Elizabeth 1925-04-23 

Baas Neeltje x Chattellon Cornelis 1920-05-05 

Bakker Aafje x Meijers Johannes 1886-08-19 

Bakker Cornelis x Groot, de Antje 1818-09-27 
Bakker Cornelis x Lindeman Wollement 1866-04-29 
Bakker Harmke x Ooms Jan 1914-03-05 

Bakker Jacob x Holsteijn Willemptje 1862-05-18 

Bakker Jan x Klopper Maartje 1860-05-13 

Bakker Jan Reijertsz x Stam Susanna 1830-05-19 
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Bakker Klaas x Kelderman Trijntje 1907-04-14 
Bakker Knelske x Klerk Jan 1904-12-25 

Bakker Kornelis x Dekker Neeltje 1882-02-05 

Bakker Maarten x Doets Geertje 1862-05-04 

Bakker Poulus x Dalen, van IJtje 1887-07-03 

Bakker Reijer x Lange, de Aagje 1838-09-02 

Bakker Simon x Oostwouder Hiltje 1858-09-19 
Bakker Teunis x Beets Neeltje 1906-03-25 

Bakker Trijntje x Langereis Arien 1869-03-21 

Bakker Trijntje x Korver Arens 1891-04-19 

Bakker Trijntje Olofs x Bregman Jacob 1814-05-06 

Bakker Wolmet x Brinkman Frans Hendrik 1853-05-12 
Balk Marijtje x Korver Pieter 1881-05-08 

Band Maartje x Tuijn Pieter Jansz 1840-10-11 

Band Maartje x Zuijdlandt Ariaan 1848-03-05 

Bark Aaltje x Prins Pieter 1908-04-26 
Bark Willem x Beets Dieuwertje 1904-05-22 

Beeke, ter Maria x Bloem Andries 1827-06-24 
Beemster Klaas x Kat Neeltje 1825-09-18 

Beemster Pieter x Ammers, van Aagje 1873-04-25 

Beemsterboer Jacob x Out Maria 1886-06-13 

Beets Aaltje x Vader Willem 1832-04-26 

Beets Arie x Wit, de Aagje 1845-06-29 

Beets Cornelis x Wit, de Antje 1896-03-01 

Beets Cornelis x Breeuwer Trijntje 1919-04-25 

Beets Cornelisje x Wit, de Olof 1907-09-15 

Beets Dieuwertje x Bark Willem 1904-05-22 

Beets Dirk x Millink Trijntje 1866-12-16 

Beets Dirk x Kupka Marta Julja 1930-04-15 

Beets Geertje x Houtman Bouke 1911-03-26 
Beets Geertje x Pauw Klaas 1928-02-16 

Beets Gerrit x Besse Geertje 1872-04-14 
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Beets Gerrit x Eggers Geertje 1893-04-21 
Beets Jacob x Dierdorp Dirkje 1854-06-18 

Beets Jan x Keetbaas Dieuwertje 1877-04-22 

Beets Jantje x Pauw Gerrit 1869-05-03 
Beets Maarten x Sint Trijntje 1864-05-08 

Beets Mues Klaasz x Klopper Trijntje 1816-06-02 

Beets Muus x Bierman Maartje 1872-04-25 

Beets Neeltje x Hartog Maarten 1858-05-23 

Beets Neeltje x Visser Gerrit 1873-04-27 
Beets Neeltje x Wortel Jacob 1886-05-20 

Beets Neeltje x Bakker Teunis 1906-03-25 

Beets Pieter x Worp Grietje 1870-04-17 

Beets Pieter x Visser Aagje 1883-12-02 
Beets Trijntje x Boer, de Muus 1920-07-15 

Besse Geertje x Beets Gerrit 1872-04-14 

Best Aaltje x Willig David 1917-04-26 

Best Cornelis x Olij Trijntje 1874-04-26 

Best Klaas x Graaff, de Antje 1859-05-29 

Best Neeltje x Stolp Maarten 1868-04-26 

Best Pieter x Stolp Vrouwtje 1833-07-02 

Best Pieter x Olij Jannetje 1863-07-05 

Beunder Aafje x Hartog Barend 1889-01-06 

Beunder Guurtje x Met Paulus 1888-01-26 
Beunder Guurtje x Graaf Klaas 1896-04-05 

Beunder Marijtje x Stolp Zijvert 1867-04-28 

Beunder Pieter x Salomon Maartje 1859-10-16 
Beunder Pieter x Wester Lijsbet 1865-03-05 

Beunder Sijvert x Melling Maretje 1853-05-29 

Beunder Sijvert x Wouter Jantje 1874-03-15 

Bier Luuwtje x Groot, de Pieter 1843-05-28 
Bierman Aagje x Zuidland Johannes 1880-05-02 

Bierman Annetje x Spaander Leendert 1817-04-27 
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Bierman Jan x Stolp Diewertje 1844-03-24 
Bierman Jan x Meij, de Truijtje 1853-10-30 

Bierman Jan x Leegwater Grietje 1871-04-30 

Bierman Maartje x Hellingman Hannes 1836-03-20 

Bierman Maartje x Beets Muus 1872-04-25 
Bierman Marijtje x Hop Pieter 1866-04-13 

Bierman Pieter Jansz x Groot Trijntje 1813-05-21 
Bierman Simon x Mienis Trijntje 1841-05-02 

Bierman Sijmon x Jong, de Jannetje 1842-12-18 

Bierman Volkert x Buis Pietertje 1883-05-20 

Binnewijzen Trijntje x Tuijn Pieter Jansz 1831-11-13 

Bleeker Jannetje x Kluit Teunis 1904-01-31 
Bloem Andries x Beeke, ter Maria 1827-06-24 

Blomberg Luwtje x Mars Wijbet 1912-10-12 

Blomberg Trijntje x Brink Jakob 1924-08-21 

Bloothoofd Teunis x Kloek Maartje 1917-04-12 
Bobeldijk Catharina x Wit, de Klaas 1870-06-05 

Bobeldijk Engelina x Wit, de Klaas 1877-12-16 

Boer, de Elizabeth x Molenaar Simon 1924-04-17 
Boer, de Heeleena x Leguit Klaas 1817-02-09 

Boer, de Helena x Ammers, van Aris 1838-04-22 

Boer, de Jacob x Dok, van Wiepje 1866-05-06 

Boer, de Jan x Stolp Grietje 1900-04-01 

Boer, de Jan x Tuijn Antje 1926-09-09 

Boer, de Lena Hendrika x Grau Marinus Petrus 1929-07-04 

Boer, de Maartje x Pijper Sijmon 1812-05-31 

Boer, de Maartje x Groot, de Jan 1815-05-19 
Boer, de Muus x Beets Trijntje 1920-07-15 

Boer, de Wietze x Wit, de Trijntje 1906-09-09 

Bok, de Annetje x Lakeman Louwrens 1865-04-23 

Bol Grietje x Stolp Simon 1895-04-28 

Bol Grietje x Stolp Simon 1929-04-02 
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Boom Simon x Pot Trijntje 1842-09-18 
Boon Aaltje x Haan, de Willem 1887-07-10 

Boon Dirkje x Ammers, van Enoch 1815-04-09 

Boon Jakob x Meer, van der Elisabeth 1867-09-22 

Boon Jakob x Hulst Jansje 1872-09-29 

Boon Poulus x Zilver Aafje 1829-11-20 

Borghstijn Juliana Karolina L x Haije Willem Gerrit 1899-07-09 

Borsjes Lijsbet x Groot, de Aarjan 1872-04-28 

Bosch, van den Sophie Gerharda x Agema Dirk 1905-06-04 
Bouwes Cornelis x Vries, de Aafke 1909-05-02 
Bouwes Dirk x Pool Pietertje 1831-08-14 

Bouwes Dirk x Huijgen Aaltje 1840-09-24 

Bouwes Dirk x Slot Grietje 1887-05-29 
Bouwes Dirkje x Reinders Simon 1867-04-28 

Bouwes Grietje x Rob Klaas 1912-04-28 

Bouwes Jacob x Held Aagje 1887-04-24 

Bouwes Jan x Peereboom Sijtje 1859-06-19 

Bouwes Jan x Hendriks Alida 1913-11-13 

Bouwes Jan x Stolp Neeltje 1914-08-14 

Bouwes Jan x Poppes Elizabeth 1920-07-30 
Bouwes Maarten x Meer, van der Trijntje 1889-04-28 

Bouwes Pieter x Koster Dieuwertje 1894-05-17 

Bouwman Pieter x Glim Maria 1812-10-11 
Bouwman Pieter x Schooneman Aaltje 1830-02-07 

Bras Catharina x Zuidland Jan 1917-09-06 

Bras Gerrit x Jong, de Geertje 1925-03-26 

Bredius Jacobus x Haije Anna Maria 1895-09-22 
Breebaart Maria x Edel Willem 1919-02-07 

Breebaart Zwanida Johanna x Veen Adrianus 1923-04-26 

Breeuwer Jacob x Hartog Gesina 1896-05-31 

Breeuwer Trijntje x Beets Cornelis 1919-04-25 

Breg Aaltje x Rol Jan 1864-04-17 

5 



 
 

Huwelijken Beemster, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

  
  

Breg Aaltje x Leegwater Pieter 1889-05-05 

Breg Grietje x Peereboom Jan 1814-12-04 

Breg Jan x Ruiter Geertje 1832-10-28 

Breg Jan x Sluis Trijntje 1911-01-08 

Breg Johannes x Kroonenburg Trijntje 1853-05-15 

Breg Klaas x Otjes Trijntje 1859-03-06 

Breg Neeltje x Wortel Jan 1839-04-07 

Breg Trijntje x Duijves Cornelis 1895-05-26 

Breg Wullemet x Zuidland Pieter 1827-12-02 

Bregman Jacob x Bakker Trijntje Olofs 1814-05-06 

Bregman Jacob x Waterman Gerritje 1884-05-04 

Bregman Klaas x Has Grietje 1857-04-19 

Bregman Pieter x Knip Grietje 1862-05-11 

Bretsma Anna x Langenberg Albert 1833-02-17 
Bretsma Jantje x Kappelle, van de Jacob 1830-05-06 

Breve Anna x Langereis Antonius 1906-04-29 
Breve Antje x Brinkman Jan 1915-07-08 

Breve Gerhardus Bernardus x Nierop Geertje 1909-04-25 

Breve Gijsbertus x Ton Neeltje 1908-06-14 

Brink Jakob x Blomberg Trijntje 1924-08-21 

Brinkman Aaltje x Vingerhoed Gerrit Jan F 1890-01-05 

Brinkman Franciscus Johannes x Kieft Maartje 1915-12-23 
Brinkman Frans Hendrik x Bakker Wolmet 1853-05-12 

Brinkman Hendrik x Pijper Antje 1879-05-04 

Brinkman Jan x Breve Antje 1915-07-08 
Brinkman Maartje x Kroonenburg Simon 1883-11-18 

Broek, van den Dirk x Smit Grietje 1821-09-23 
Broek, van den Jan x Kloek Willemtje 1850-01-20 

Broer Simon x Groot, de Aafje 1852-05-16 

Broertjes Dirk Dirksz x Klooster Aaltje 1812-08-23 

Broertjes Leendert Dirksz x Ruijter Geertje Sijverts 1813-10-24 

Brouwer Klaas x Appel Geertje 1860-05-06 
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Brouwer Maartje x Haan, de Hendrik 1929-03-21 
Brouwer Pieter x Maijer Maria 1931-12-24 

Bruin Antje Pieters x Groot Klaas 1815-12-14 

Bruin Cornelis x Loon, van Neeltje 1916-01-27 

Bruin Dirk x Ott Maartje 1928-04-25 

Bruin Stijntje x Poppes Dirk 1897-04-18 

Brunne Johann Bernhard x Wit, de Hester 1837-11-07 
Brunner Maria Cornelia x Baalen, van Willem 1877-10-26 

Bruijn Maartje x Tromp Jacob 1907-05-12 

Buis Pietertje x Bierman Volkert 1883-05-20 
Buurs Guurtje x Poppes Jan 1893-10-06 

Buijn Cornelis x Buijn Wilhelmina Jacoba G 1854-05-11 
Buijn Wilhelmina Jacoba G x Buijn Cornelis 1854-05-11 

Bijl Klaas x Veerman Diewertje 1845-05-18 

Bijl Metje x Klopper Dirk 1842-07-03 

Bijl Pieter x Groot Aaltje 1841-03-21 

Bijl Reijndert x Kloek Hendrikje 1851-05-25 

Cammenga Hiltje x Nieuwstad Pieter 1883-04-15 
Chattellon Cornelis x Baas Neeltje 1920-05-05 
Constandse Willem x Reinders Truitje 1878-09-22 

Cornelis Neeltje x Peper Jan Jansz 1816-07-12 

Dalen, van Grietje x Hart, de Klaas 1862-10-16 
Dalen, van IJtje x Has Jan 1865-01-29 

Dalen, van IJtje x Bakker Poulus 1887-07-03 

Dekker Aafje x Peper Joggum 1815-03-05 

Dekker Geertje x Wit, de Klaas 1878-02-16 
Dekker Grietje x Hartog Klaas 1918-01-10 

Dekker Johanna x Schilham Johannes Jacobus 1814-09-15 
Dekker Neeltje x Bakker Kornelis 1882-02-05 

Dekker Pieter x Pronk Maartje 1871-04-23 

Dierdorp Dirkje x Beets Jacob 1854-06-18 

Dik Hendrik x Ubbels Maartje 1879-04-20 
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Dikkeboom Gerrit Jan x Anderson Constance Martina 1899-04-23 
Doets Cornelis x Huigen Geertje 1915-04-29 

Doets Geertje x Bakker Maarten 1862-05-04 
Dok, van Wiepje x Boer, de Jacob 1866-05-06 

Dol Cornelis x Vries, de Engeltje 1903-12-27 

Drecht, van Jacob x Slot Trijntje 1857-11-19 

Drenth, van Jan Cornelis x Lakeman Elizabeth 1916-02-17 

Drijver Liefje x Ammers, van Sijvert 1852-06-30 

Drijver Trijntje x Has Pieter 1856-04-13 

Dubbelman Cornelis x Hartog Antje 1896-02-02 
Duives Gerbrand x Tuijn Geertje Pieters 1814-07-03 

Dumans Boudewijn Pieter x Has Neeltje 1912-06-12 

Duijves Cornelis x Breg Trijntje 1895-05-26 

Dijk, van Gerrit x Kant Aafje 1919-12-17 
Dijk, van Peter x Stoel Afina Wilhelmina 1930-07-24 

Dijkman Dirk x Has Betje 1885-05-10 

Edam Grietje x Zuidland Jan 1860-04-22 

Edam Neeltje x Hoogerwerf Adrianus 1918-09-19 

Edel Willem x Breebaart Maria 1919-02-07 

Eggers Geertje x Beets Gerrit 1893-04-21 

Elshout Pieter x Molen, van der Matje 1887-09-02 
Enzlin Antje x Hille Johan Hendrik 1890-05-18 
Enzlin Cornelia x Houtman Simon 1917-07-19 

Enzlin Cornelis x Groot, de Trijntje 1891-03-01 

Enzlin Jan x Prins Cornelia 1866-12-09 

Eijsker Roelof x Huigen Wilmpje 1864-01-31 

Eijsker Willemina x Ris Jan 1868-05-24 
Fekke Maartje x Pronk Maarten 1824-04-18 

Fekke Wolmit x Meijers Hendrik 1827-01-07 

Fokker Jannetje Jans x Zeekant Jacob Pietersz 1812-09-27 

Fritzen Klaas x Meer, van der Maartje 1920-08-12 

Gerritsen Petronella x Lakeman Pieter 1919-10-09 
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Geus, de Jacob x Nol Maartje 1870-04-21 
Geus, de Trijntje x Querner Jacob 1872-04-28 

Glim Maria x Bouwman Pieter 1812-10-11 

Godvliet Albert x Klopper Maartje 1847-11-28 

Goede, de Baltus Jacobsz x Kapelle, van IJtje 1834-05-25 
Goede, de Tames x Lakeman Antje 1836-03-27 

Gootjes Aafje x Olie Simon 1908-06-14 

Gootjes Marijtje x Huigen Pieter 1909-04-30 

Gootjes Simon x Worp Aaltje 1900-04-22 

Gooijer Trijntje x Hartog Willem 1876-08-04 

Graaf Klaas x Beunder Guurtje 1896-04-05 
Graaff, de Antje x Best Klaas 1859-05-29 

Graaff, de Johannes Adrianus x Molen, van der Maartje 1883-02-22 

Graftdijk Johannes x Visser Grietje 1908-04-19 

Grau Marinus Petrus x Boer, de Lena Hendrika 1929-07-04 
Greeuw, de Jan x Hoek Trijntje 1816-03-15 

Greeuw, de Pieter Sijmonsz x Steenhuis Geertje 1814-03-13 

Greeuw, de Trijntje x Rijkes Jan 1872-02-11 

Grim Jacob x Hasselaar Henriette Maria 1846-11-08 
Groen Jan x Zuidland Trijntje 1824-03-07 

Groen Trijntje x Stolp Klaas 1892-10-30 

Groenhart Gerrit x Koning Alida Johanna 1892-04-28 
Groenhart Jacob x Korver Antje 1887-05-02 

Groenhart Jan x Zandt Jannetje 1856-04-27 

Groenhart Neeltje x Heer, de Jan 1885-04-22 

Groenhart Pieter x Wiers Trijntje 1913-02-09 

Groot Aafje x Kok Willem 1919-08-12 

Groot Aaltje x Bijl Pieter 1841-03-21 

Groot Aaltje x Worp Jan 1863-01-25 

Groot Cornelia x Volger Arend 1844-10-13 
Groot Dirk x Smit Pietertje Grietje 1925-11-11 

Groot Jacob x Hinke Grietje 1813-05-02 
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Groot Jacob x Schouten Geertje 1820-09-24 
Groot Jan x Korsloot Trijntje 1888-11-08 

Groot Jan Cornelis x Spaans Cornelisje 1929-08-29 

Groot Klaas x Bruin Antje Pieters 1815-12-14 
Groot Trijntje x Bierman Pieter Jansz 1813-05-21 

Groot, de Aafje x Broer Simon 1852-05-16 

Groot, de Aafje x Overdijk Dirk 1887-05-01 

Groot, de Aafje x Timmerman Cornelis 1892-02-12 
Groot, de Aaltje x Ammers, van Aris 1849-04-29 

Groot, de Aarjan x Maijer Trijntje 1856-05-04 

Groot, de Aarjan x Borsjes Lijsbet 1872-04-28 

Groot, de Antje x Bakker Cornelis 1818-09-27 
Groot, de Ariaan Klaasz x Marees Jantje 1819-02-21 

Groot, de Arian x Pronk Aaltje 1847-05-06 

Groot, de Arie x Groot, de Jantje 1881-08-21 

Groot, de Arie x Keetman Guurtje 1884-06-08 

Groot, de Eefje x Zulver Cornelis 1846-07-19 

Groot, de Geertje x Oostwouder Pieter 1893-01-15 

Groot, de Jan x Boer, de Maartje 1815-05-19 

Groot, de Jan x Held Aafje 1862-06-08 

Groot, de Jan x Keijzer Aagje 1866-05-06 

Groot, de Jantje x Groot, de Arie 1881-08-21 
Groot, de Klaas x Stolp Sijtje 1855-04-29 

Groot, de Klaas x Hellenberg Sophia 1856-06-08 

Groot, de Klaas x Pronk Aagje 1858-05-02 
Groot, de Klaas x Nuwstad Pietertje 1861-04-28 

Groot, de Luitje x Huigen Klaas 1871-08-20 

Groot, de Maartje x Visser Cornelis 1879-04-06 

Groot, de Pieter x Nierop Maretje 1819-10-17 

Groot, de Pieter x Bier Luuwtje 1843-05-28 

Groot, de Pieter x Meijer Neeltje 1885-01-11 

Groot, de Simon x Worp Geertje 1872-12-29 
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Groot, de Trijntje x Hoogland Jan 1846-05-17 

Groot, de Trijntje x Lakeman Pieter 1852-05-16 
Groot, de Trijntje x Reek Maarten 1859-05-11 

Groot, de Trijntje x Enzlin Cornelis 1891-03-01 

Haan Gerbrand x Wit, de Neeltje 1917-03-14 

Haan, de Aagje x Hendriks Willem 1890-03-23 

Haan, de Hendrik x Brouwer Maartje 1929-03-21 

Haan, de Hendrik x Waterman Dirkje 1929-04-25 

Haan, de Jan x Muijs Nantje 1882-05-07 

Haan, de Jan x Lakeman Everdina 1907-10-20 
Haan, de Willem x Boon Aaltje 1887-07-10 

Haar, van de Jan x Pijl, van der Aafje 1923-04-18 

Haarsma Theodora x Anderson Willem 1895-02-10 

Hamburg Lijsbet x Koster Klaas 1849-05-20 

Hardebol Jan Louwrensz x Worp Grietje Meijnders 1846-04-19 

Haremaker Jan x Hop Trijntje 1889-04-21 

Hart, de Aafje x Zuidland Jan 1918-08-01 

Hart, de Aaltje x Stolp Dirk 1923-05-24 

Hart, de Grietje x Schuit Jacob Simon 1916-04-27 

Hart, de Jan x Hartog Trijntje 1914-01-22 

Hart, de Klaas x Dalen, van Grietje 1862-10-16 
Hart, de Klaas x Roos Antje 1873-05-04 

Hart, de Klaas x Piet Guurtje 1925-11-12 

Hart, de Lijsbet x Waal Simon 1931-06-25 

Hart, de Maartje Samuels x Peereboom Pieter 1846-09-20 

Hart, de Pieter x Pijper Pietertje 1865-04-27 

Hartog Aaltje x Zilver Jacob 1826-01-13 

Hartog Antje x Dubbelman Cornelis 1896-02-02 
Hartog Barend x Beunder Aafje 1889-01-06 

Hartog Geertje x Mienis Cornelis 1815-12-24 

Hartog Gesina x Breeuwer Jacob 1896-05-31 
Hartog Gezina x Meereboer Albert Jacobus 1925-03-05 
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Hartog Guurtje x Alles Klaas 1919-12-11 
Hartog Klaas x Dekker Grietje 1918-01-10 

Hartog Maarten x Beets Neeltje 1858-05-23 

Hartog Trijntje x Hart, de Jan 1914-01-22 

Hartog Willem x Gooijer Trijntje 1876-08-04 

Hartog Willem x Keetbaas Pietertje 1891-09-27 

Has Betje x Dijkman Dirk 1885-05-10 

Has Grietje x Bregman Klaas 1857-04-19 

Has Jan x Dalen, van IJtje 1865-01-29 
Has Neeltje x Dumans Boudewijn Pieter 1912-06-12 

Has Pieter x Drijver Trijntje 1856-04-13 

Has Pieter x Waterman Geertje 1885-05-10 
Has Trijntje x Meer, van der Jacob 1812-04-26 

Hasselaar Cornelia Margaretha x Volger Dirk Wouda 1836-09-04 

Hasselaar Henriette Maria x Grim Jacob 1846-11-08 
Haije Anna Maria x Bredius Jacobus 1895-09-22 

Haije Warnar Mari x Weenen Anna Bernardina M 1893-02-12 

Haije Willem Gerrit x Borghstijn Juliana Karolina L 1899-07-09 

Heer, de Jan x Groenhart Neeltje 1885-04-22 

Hegman Johannis x Lakeman Geertje 1848-08-20 

Heidenrijk Maartje x Stolp Willem 1891-04-16 

Hekel Antje x Louwerens Roelof 1862-11-30 
Held Aafje x Groot, de Jan 1862-06-08 

Held Aagje x Bouwes Jacob 1887-04-24 

Held Petronella Christina x Lange, de Simon 1928-04-19 

Hellenberg Sophia x Groot, de Klaas 1856-06-08 

Hellingman Antje x Zuidland Jan 1822-07-07 

Hellingman Hannes x Bierman Maartje 1836-03-20 

Hellingman Trijntje x Worp Jan 1859-04-03 

Helt Cornelis x Lakeman Aagje 1907-05-12 
Hendriks Alida x Bouwes Jan 1913-11-13 

Hendriks Bregitta x Huigen Jan 1913-05-25 
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Hendriks Lammetje x Schouten Abraham 1901-02-10 
Hendriks Willem x Haan, de Aagje 1890-03-23 

Hes Aagje x Prins Pieter 1927-11-10 

Hes Klaas x Ubbels Aagje 1879-04-20 

Heuvel Pieter x Visser Maartje 1926-08-27 

Heuvel Brouwer, ten Jannetje x Ammers, van Willem 1884-06-08 

Heuvel, van den Klaas x Ton Anna 1900-07-22 

Heijman Hermanus x Vroom Aaltje 1901-02-27 

Hille Johan Hendrik x Enzlin Antje 1890-05-18 
Hinke Grietje x Groot Jacob 1813-05-02 

Hoek Marijtje x Willig Maarten 1885-04-24 

Hoek Pieter x Pronk Maartje 1891-09-27 
Hoek Trijntje x Greeuw, de Jan 1816-03-15 

Holsteijn Willemptje x Bakker Jacob 1862-05-18 

Hoogerwerf Adrianus x Edam Neeltje 1918-09-19 

Hoogland Duifje x Waal Simon 1906-10-07 

Hoogland Jakob x Olij Aaltje 1872-01-21 

Hoogland Jan x Groot, de Trijntje 1846-05-17 

Hooiberg Cornelis x Peen Grietje 1832-05-06 

Hop Dieuwertje x Ubbels Jan 1891-04-12 

Hop Pieter x Bierman Marijtje 1866-04-13 

Hop Trijntje x Haremaker Jan 1889-04-21 

Hop Vrouwtje x Stolp Johannes 1917-04-05 

Houter Grietje Tijmons x Timmerman Klaas 1816-03-31 

Houtgraaf Dirk Rudolf x Ligtenberg Jantje 1890-12-21 

Houtman Bouke x Beets Geertje 1911-03-26 
Houtman Simon x Enzlin Cornelia 1917-07-19 

Huigen Aagje x Water Jacob 1901-04-21 

Huigen Barend x Veen Vrouwtje 1902-05-25 

Huigen Elizabeth x Slot Theodorus 1907-03-31 

Huigen Geertje x Doets Cornelis 1915-04-29 

Huigen Grietje x Vonk Johannes Cijriacus 1922-11-16 
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Huigen Jan x Hendriks Bregitta 1913-05-25 
Huigen Klaas x Groot, de Luitje 1871-08-20 

Huigen Klaas x Sanders Grietje 1872-05-12 

Huigen Klaas x Vlam Neeltje 1909-04-30 

Huigen Lourens x Spaans Guurtje 1871-06-04 

Huigen Maartje x Poppes Dirk 1908-07-24 

Huigen Neeltje x Worp Jan 1892-04-24 

Huigen Pieter x Reinders Antje 1867-04-28 

Huigen Pieter x Gootjes Marijtje 1909-04-30 

Huigen Sjeuwtje x Veer Willem 1930-09-04 

Huigen Wilmpje x Eijsker Roelof 1864-01-31 

Hulst Jansje x Boon Jakob 1872-09-29 
Huijge Pieter x Lakeman Neeltje 1843-01-29 

Huijgen Aaltje x Bouwes Dirk 1840-09-24 

Huijgen Jan Klaasz x Visser Neeltje Cornelis 1835-09-30 

Jacobs Trijntje x Spaans Klaas 1905-11-26 

Jes Grietje x Koster Klaas 1856-07-20 
Jes Sophia x Pijper Jacob 1832-04-08 

Jong Jan x Kelderman Aafje 1899-04-14 

Jong, de Antje x Klijn Cornelis 1817-01-19 

Jong, de Cornelis x Volger Neeltje 1912-11-13 

Jong, de Geertje x Bras Gerrit 1925-03-26 
Jong, de Grietje x Vorst Aalbertus 1921-04-29 

Jong, de Jannetje x Bierman Sijmon 1842-12-18 

Jong, de Neeltje x Wit, de Klaas 1865-02-12 

Jong, de Wijnand x Langenberg Hendrikje 1837-04-16 

Jongh, de Elizabet x Lakeman Arien 1883-03-18 
Kant Aafje x Dijk, van Gerrit 1919-12-17 

Kapelle, van IJtje x Goede, de Baltus Jacobsz 1834-05-25 

Kaper Pieter x Stolp Maartje 1919-04-25 

Kappelle, van de Jacob x Bretsma Jantje 1830-05-06 

Kaptijn Nicolaas x Kelderman Neeltje 1917-05-31 

14 



 
 

Huwelijken Beemster, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

  
  

Kat Neeltje x Beemster Klaas 1825-09-18 
Keetbaas Dieuwertje x Beets Jan 1877-04-22 

Keetbaas Pietertje x Hartog Willem 1891-09-27 

Keetman Guurtje x Groot, de Arie 1884-06-08 
Kelderman Aafje x Jong Jan 1899-04-14 

Kelderman Grietje x Olij Cornelis 1906-04-08 

Kelderman Neeltje x Kaptijn Nicolaas 1917-05-31 

Kelderman Trijntje x Bakker Klaas 1907-04-14 

Keppel Grietje x Lakeman Simon J 1834-05-04 

Kerkhof Dirk x Ligtenberg Hillegond 1907-05-19 

Ketel Geertje x Kramer Jacob Jansz 1811-10-13 

Keijzer Aagje x Reijnders Gerrit 1852-04-18 

Keijzer Aagje x Groot, de Jan 1866-05-06 

Kieft Maartje x Brinkman Franciscus Johannes 1915-12-23 
Klerk Elizabeth Willemina x Sijp, van Maarten 1927-06-16 

Klerk Jan x Bakker Knelske 1904-12-25 

Klerk Neeltje x Merhtens Frederik 1892-01-24 

Kloek Geertje x Regter Dierk 1905-04-02 

Kloek Grietje x Koster Jan 1913-05-11 

Kloek Hendrikje x Bijl Reijndert 1851-05-25 

Kloek Jacob x Lakeman Jansje 1912-08-04 
Kloek Maartje x Bloothoofd Teunis 1917-04-12 

Kloek Pieter x Pastoor Aafje 1813-10-29 

Kloek Willempje x Peereboom Jan 1840-05-17 

Kloek Willemtje x Broek, van den Jan 1850-01-20 

Klok Maartje x Pijl, van der Dirk 1911-08-20 

Klooster Aaltje x Broertjes Dirk Dirksz 1812-08-23 

Klopman Willem x Smit Pietertje 1853-05-29 

Klopper Dirk x Bijl Metje 1842-07-03 

Klopper Maartje x Godvliet Albert 1847-11-28 
Klopper Maartje x Bakker Jan 1860-05-13 

Klopper Trijntje x Beets Mues Klaasz 1816-06-02 
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Kluit Pieter x Praag Wilhelmina 1899-09-17 
Kluit Teunis x Bleeker Jannetje 1904-01-31 

Klijn Cornelis x Jong, de Antje 1817-01-19 

Klijn Cornelis x Stuurman Antje 1820-12-17 

Klijzing Jan x Rol Geertje 1870-02-27 

Knip Grietje x Bregman Pieter 1862-05-11 

Knol Teunis x Prins Grietje 1865-09-03 
Koeman Jantje x Ammers, van Johannes 1884-06-08 

Koeman Klaas x Wit, de Wolmet 1889-04-21 

Koen Neeltje Jans x Laan Jan Jansz 1843-10-29 

Kok Ariaantje x Lakeman Klaas 1849-05-06 

Kok Dirk x Ruiter Antje 1907-10-24 

Kok Jacob x Plas Lijsbeth 1911-04-21 

Kok Jantje x Peereboom Jan 1815-03-16 

Kok Klaas x Stolp Aaltje 1883-04-26 

Kok Lijsbeth Dirks x Worp Kornelis 1861-03-31 

Kok Marijtje x Pijl, van der Hendrik 1891-01-04 

Kok Neeltje x Vries, de Barend 1927-08-19 
Kok Pieter x Visser Grietje 1906-04-22 

Kok Willem x Groot Aafje 1919-08-12 

Kolkman Adriaan Lambert x Snijders Willempje 1913-06-22 

Koning Alida Johanna x Groenhart Gerrit 1892-04-28 

Koning Cornelis x Ubbels Remmetje 1902-04-20 

Koning Cornelis x Wit, de Grietje 1907-11-24 

Koning Theodora x Nieuwstad Cornelis 1876-08-27 
Koolhaas Arie x Smeth, de Jannetje 1855-01-28 

Koorn Hendrik x Stolp Aaltje 1904-05-01 

Koring Jan x Lakeman Trijntje 1911-02-12 

Korsloot Trijntje x Groot Jan 1888-11-08 
Korver Antje x Groenhart Jacob 1887-05-02 

Korver Arens x Bakker Trijntje 1891-04-19 

Korver Grietje x Thies Jacob 1914-05-04 
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Korver Jan x Waterman Geertje 1903-09-06 
Korver Pieter x Balk Marijtje 1881-05-08 

Kos Petronella x Willig David 1891-04-26 

Koster Albert x Schouten Claasina 1828-04-20 

Koster Dieuwertje x Bouwes Pieter 1894-05-17 

Koster Geertje x Wit, de Daniel 1911-04-23 
Koster Jan x Kloek Grietje 1913-05-11 

Koster Klaas x Lakemond Jouwertje 1840-03-15 

Koster Klaas x Hamburg Lijsbet 1849-05-20 

Koster Klaas x Jes Grietje 1856-07-20 
Kramer Grietje x Visser Simon 1901-04-28 

Kramer Jacob Jansz x Ketel Geertje 1811-10-13 

Kramer Jan x Kuiper Aagje 1816-09-20 

Kramer Jan x Stoel Catharina 1928-04-25 
Kramer Neeltje x Langeberg Pieter 1844-09-15 

Kronenburg Cornelis x Ammers, van Maartje 1857-04-12 

Kroon Neeltje x Spaans Jacob Pietersz 1812-03-29 

Kroonenburg Simon x Brinkman Maartje 1883-11-18 

Kroonenburg Trijntje x Breg Johannes 1853-05-15 

Kroonenburg Trijntje x Oostwouder Bastiaan 1860-05-06 
Kruithof Neeltje x Spaander Cornelis 1862-05-18 

Kruithoff Maarten x Leegwater Aagje 1837-02-12 

Kruk Aafje x Swart Cornelis 1860-04-22 
Kruse Anna x Zuidland Aariaan Pietersz 1817-05-11 

Krijgsman Jan x Ammers, van Dirkje 1883-05-20 

Kuin Antje x Lakeman Dirk 1895-06-16 

Kuiper Aagje x Kramer Jan 1816-09-20 

Kupka Marta Julja x Beets Dirk 1930-04-15 
Kuijper Hilletje x Thie Hendrik 1895-02-10 

Laan Jan Jansz x Koen Neeltje Jans 1843-10-29 
Lakeman Aagje x Helt Cornelis 1907-05-12 

Lakeman Antje x Goede, de Tames 1836-03-27 
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Lakeman Arien x Jongh, de Elizabet 1883-03-18 
Lakeman Dirk x Kuin Antje 1895-06-16 

Lakeman Elizabeth x Drenth, van Jan Cornelis 1916-02-17 

Lakeman Everdina x Haan, de Jan 1907-10-20 

Lakeman Geertje x Hegman Johannis 1848-08-20 

Lakeman Guurtje x Stekelbos Pieter 1908-04-26 
Lakeman Jacob x Molenaar Lijsbet 1860-05-13 

Lakeman Jacob x Leijen, van Dirkje 1882-07-23 

Lakeman Jan x Nieuwstad Antje 1857-05-17 
Lakeman Jansje x Kloek Jacob 1912-08-04 

Lakeman Klaas x Kok Ariaantje 1849-05-06 

Lakeman Louwrens x Bok, de Annetje 1865-04-23 

Lakeman Neeltje x Huijge Pieter 1843-01-29 

Lakeman Pieter x Groot, de Trijntje 1852-05-16 
Lakeman Pieter x Mossel, van Johanna 1886-05-02 

Lakeman Pieter x Gerritsen Petronella 1919-10-09 

Lakeman Simon x Oostwouder Immetje 1877-07-01 

Lakeman Simon J x Keppel Grietje 1834-05-04 

Lakeman Sijmon x Offerman Johanna 1825-02-06 

Lakeman Trijntje x Koring Jan 1911-02-12 

Lakeman Wulmpje x Visser Willem 1848-08-20 
Lakemond Jouwertje x Koster Klaas 1840-03-15 

Lange, de Aagje x Bakker Reijer 1838-09-02 

Lange, de Simon x Held Petronella Christina 1928-04-19 
Langeberg Pieter x Kramer Neeltje 1844-09-15 

Langenberg Aagje x Zalinge, van Dirk 1873-12-28 

Langenberg Albert x Bretsma Anna 1833-02-17 
Langenberg Albert x Merhtens Grietje 1887-10-30 

Langenberg Hendrikje x Jong, de Wijnand 1837-04-16 

Langenberg Jannetje x Veer Jan 1836-04-17 

Langenberg Maartje x Muts Nicolaas 1882-09-17 

Langereis Antonius x Breve Anna 1906-04-29 
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Langereis Arien x Bakker Trijntje 1869-03-21 
Langereis Atse x Stolp Eegtje 1878-04-28 

Lanting Geert x Ammers, van Maartje 1885-09-27 

Leegwater Aagje x Kruithoff Maarten 1837-02-12 

Leegwater Grietje x Bierman Jan 1871-04-30 

Leegwater Jantje x Wit, de Klaas 1919-10-31 

Leegwater Pieter x Mehrtens Jannetje 1875-06-06 

Leegwater Pieter x Breg Aaltje 1889-05-05 

Leeuw Hiltje x Pijl, van der Arijan 1895-06-16 
Leguit Klaas x Boer, de Heeleena 1817-02-09 

Leijen, van Dirkje x Lakeman Jacob 1882-07-23 

Liets Vrouwtje x Wit, de Maarten 1873-05-04 

Lieves Trijntje x Stolp Maarten 1843-02-19 

Ligtenberg Hillegond x Kerkhof Dirk 1907-05-19 

Ligtenberg Jan x Reinders Sijtje 1881-04-24 

Ligtenberg Jantje x Houtgraaf Dirk Rudolf 1890-12-21 

Ligtenberg Klaas x Stolp Antje 1884-05-04 

Lindeman Wollement x Bakker Cornelis 1866-04-29 
Lingen, van der Jan x Pool Maartje Jans 1812-05-29 

Loen Ariaantje x Stolp Crelis Maartensz 1831-02-06 

Loon, van Neeltje x Bruin Cornelis 1916-01-27 
Louwerens Roelof x Hekel Antje 1862-11-30 

Mantel Aafje x Spaander Klaas 1858-05-02 

Mantel Teunis x Zulver Aagje 1840-04-19 
Marees Jantje x Groot, de Ariaan Klaasz 1819-02-21 

Mars Neeltje x Wit, de Klaas 1913-08-03 

Mars Wijbet x Blomberg Luwtje 1912-10-12 

Maijer Maria x Brouwer Pieter 1931-12-24 

Maijer Trijntje x Groot, de Aarjan 1856-05-04 

Meer, van der Elisabeth x Oostwouder Pieter 1864-09-18 
Meer, van der Elisabeth x Boon Jakob 1867-09-22 

Meer, van der Geertje x Tol, van Cornelis Jan 1918-01-03 
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Meer, van der Jacob x Has Trijntje 1812-04-26 
Meer, van der Maartje x Fritzen Klaas 1920-08-12 

Meer, van der Trijntje x Bouwes Maarten 1889-04-28 

Meereboer Albert Jacobus x Hartog Gezina 1925-03-05 

Mehrtens Friedrich x Zwaan Beitske 1850-08-04 

Mehrtens Jannetje x Leegwater Pieter 1875-06-06 

Mekkering Harm x Tuk Cornelia Jacoba P 1928-05-09 

Melling Maretje x Beunder Sijvert 1853-05-29 

Merhtens Frederik x Klerk Neeltje 1892-01-24 
Merhtens Frederik x Pauw Jantje 1917-07-19 

Merhtens Grietje x Langenberg Albert 1887-10-30 

Met Gerrit x Smeth, de Niesje 1856-10-26 
Met Paulus x Beunder Guurtje 1888-01-26 

Metselaar Antje x Meijers Jan 1877-09-13 

Metselaar Antje x Ubbels Jacob 1902-04-20 
Meulen, van der Elizabeth x Worp Jacob 1861-03-24 

Meij, de Grietje x Visser Pieter 1815-02-19 

Meij, de Truijtje x Bierman Jan 1853-10-30 

Meij, van der Geertje x Wortel Pieter 1857-02-08 

Meijer Hinke x Prins Jacob 1903-10-25 

Meijer Neeltje x Groot, de Pieter 1885-01-11 

Meijers Aaltje x Volger Pieter 1880-07-22 

Meijers Hendrik x Fekke Wolmit 1827-01-07 
Meijers Jan x Sluis Aafje 1840-05-03 

Meijers Jan x Metselaar Antje 1877-09-13 

Meijers Johannes x Bakker Aafje 1886-08-19 

Meijers Klaas x Noteboom Rinskje 1905-04-16 

Meijers Lijsbeth x Volger Jan 1881-03-31 

Meijers Pieter x Querner Hillegond 1852-04-18 

Meijers Wulmet x Wit, de Olof 1887-04-28 
Mienis Cornelis x Hartog Geertje 1815-12-24 

Mienis Trijntje x Bierman Simon 1841-05-02 
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Millink Trijntje x Beets Dirk 1866-12-16 
Mol Geertje x Peereboom Jan 1848-04-30 

Mol Pietertje x Spaander Klaas Cornelis 1915-10-28 

Molen, van der Maartje x Graaff, de Johannes Adrianus 1883-02-22 
Molen, van der Matje x Elshout Pieter 1887-09-02 

Molenaar Cornelis x Pel Aaltje 1855-04-01 

Molenaar Cornelis x Mus Aagje 1867-08-11 

Molenaar Cornelis x Schouten Trijntje 1875-04-18 

Molenaar Cornelis x Poppes Maartje 1924-05-22 

Molenaar Elizabeth x Baas Arian 1925-04-23 
Molenaar Lijsbet x Lakeman Jacob 1860-05-13 

Molenaar Lijsbeth x Stolp Jacob 1859-05-01 

Molenaar Muus x Wijngaard Maartje 1899-05-21 

Molenaar Nantje x Peereboom Pieter 1865-06-22 
Molenaar Simon x Boer, de Elizabeth 1924-04-17 

Mossel, van Geertruida Maria x Pauw Jan 1890-04-27 

Mossel, van Hendrika Johanna x Ooms Willem 1890-04-27 

Mossel, van Johanna x Lakeman Pieter 1886-05-02 

Mossel, van Zebus x Visser Aagje 1904-06-19 

Mulder Cornelis x Pijl, van der Kaatje 1884-05-04 

Mus Aagje x Molenaar Cornelis 1867-08-11 

Musch Dirk x Sijverts Diewertje 1815-05-28 

Musch Jan Pietersz x Wester Aafje 1831-04-22 

Muts Nicolaas x Langenberg Maartje 1882-09-17 

Muijs Nantje x Haan, de Jan 1882-05-07 

Muzelaar Antje x Stam Abram 1832-10-07 
Nes, van der Neeltje x Out Pieter 1838-02-22 

Nierop Geertje x Breve Gerhardus Bernardus 1909-04-25 

Nierop Maretje x Groot, de Pieter 1819-10-17 

Nieuwstad Antje x Lakeman Jan 1857-05-17 
Nieuwstad Cornelis x Koning Theodora 1876-08-27 

Nieuwstad Jacob x Zuidland Immetje 1850-05-19 
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Nieuwstad Jan x Veen, van der Froukje 1892-07-03 
Nieuwstad Pieter x Cammenga Hiltje 1883-04-15 

Nol Maartje x Volger Hendrik 1851-06-15 

Nol Maartje x Geus, de Jacob 1870-04-21 

Noteboom Rinskje x Meijers Klaas 1905-04-16 

Nuwstad Pietertje x Groot, de Klaas 1861-04-28 
Nijdam Adriana x Wiers Bouke 1923-06-07 

Offerman Johanna x Lakeman Sijmon 1825-02-06 

Olie Simon x Gootjes Aafje 1908-06-14 

Olij Aaltje x Hoogland Jakob 1872-01-21 

Olij Cornelis x Ammers, van Maartje 1898-04-07 
Olij Cornelis x Kelderman Grietje 1906-04-08 

Olij Jannetje x Best Pieter 1863-07-05 

Olij Klaas x Ubbels Trijntje 1894-04-22 

Olij Marijtje x Poeser Jacob 1921-07-28 

Olij Trijntje x Best Cornelis 1874-04-26 

Ooms Jan x Bakker Harmke 1914-03-05 
Ooms Willem x Mossel, van Hendrika Johanna 1890-04-27 

Oostwouder Bastiaan x Kroonenburg Trijntje 1860-05-06 

Oostwouder Hiltje x Bakker Simon 1858-09-19 
Oostwouder Immetje x Lakeman Simon 1877-07-01 

Oostwouder Pieter x Rijper Neeltje 1854-08-13 

Oostwouder Pieter x Meer, van der Elisabeth 1864-09-18 
Oostwouder Pieter x Groot, de Geertje 1893-01-15 

Otjes Trijntje x Breg Klaas 1859-03-06 

Ott Maartje x Bruin Dirk 1928-04-25 
Out Diena Maria x Baar, van Albertus 1884-04-27 

Out Johannes x Westen, van Vrouwtje 1884-04-27 

Out Maria x Beemsterboer Jacob 1886-06-13 

Out Pieter x Nes, van der Neeltje 1838-02-22 

Overdijk Dirk x Groot, de Aafje 1887-05-01 

Pastoor Aafje x Kloek Pieter 1813-10-29 
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Pauw Dirkje x Waterman Anthonij 1884-08-03 
Pauw Gerrit x Beets Jantje 1869-05-03 
Pauw Jan x Mossel, van Geertruida Maria 1890-04-27 

Pauw Jantje x Merhtens Frederik 1917-07-19 

Pauw Klaas x Beets Geertje 1928-02-16 

Pauw Maria x Ruiter, de Cornelis 1921-05-26 

Peen Grietje x Hooiberg Cornelis 1832-05-06 

Peereboom Jan x Breg Grietje 1814-12-04 

Peereboom Jan x Kok Jantje 1815-03-16 
Peereboom Jan x Kloek Willempje 1840-05-17 

Peereboom Jan x Mol Geertje 1848-04-30 

Peereboom Maartje x Zilver Pieter 1843-02-26 

Peereboom Pieter x Hart, de Maartje Samuels 1846-09-20 

Peereboom Pieter x Molenaar Nantje 1865-06-22 

Peereboom Sijtje x Bouwes Jan 1859-06-19 

Peereboom Wolmet x Wit, de Adolf 1840-05-10 

Pel Aaltje x Molenaar Cornelis 1855-04-01 

Peper Jan Jansz x Cornelis Neeltje 1816-07-12 

Peper Joggum x Dekker Aafje 1815-03-05 

Peters Hendricus Casper x Wit, de Vrouwtje 1910-10-23 
Piet Guurtje x Hart, de Klaas 1925-11-12 
Plas Lijsbeth x Kok Jacob 1911-04-21 

Poeser Jacob x Olij Marijtje 1921-07-28 

Poeser Mangenus x Spaans Aagje 1918-06-06 

Pool Maartje Jans x Lingen, van der Jan 1812-05-29 

Pool Pietertje x Bouwes Dirk 1831-08-14 

Poppes Aafje x Stalman Hendrik 1870-04-24 

Poppes Dirk x Bruin Stijntje 1897-04-18 

Poppes Dirk x Huigen Maartje 1908-07-24 

Poppes Elizabeth x Bouwes Jan 1920-07-30 

Poppes Ide x Spaander Hillegond 1842-04-24 

Poppes Jan x Buurs Guurtje 1893-10-06 
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Poppes Maartje x Molenaar Cornelis 1924-05-22 
Pot Trijntje x Boom Simon 1842-09-18 
Praag Wilhelmina x Kluit Pieter 1899-09-17 

Prins Cornelia x Enzlin Jan 1866-12-09 

Prins Grietje x Knol Teunis 1865-09-03 

Prins Jacob x Meijer Hinke 1903-10-25 

Prins Pieter x Vermeij Maartje 1902-02-16 

Prins Pieter x Bark Aaltje 1908-04-26 
Prins Pieter x Hes Aagje 1927-11-10 

Pronk Aagje x Groot, de Klaas 1858-05-02 

Pronk Aaltje x Groot, de Arian 1847-05-06 

Pronk Arnout x Schouten Lijsbeth 1862-05-18 

Pronk Grietje x Stolp Maarten Pietersz 1825-01-16 

Pronk Immetje x Wit Gerrit 1837-07-23 
Pronk Maarten x Fekke Maartje 1824-04-18 

Pronk Maartje x Dekker Pieter 1871-04-23 

Pronk Maartje x Hoek Pieter 1891-09-27 

Purmer Jan Pietersz x Willig Neeltje Davids 1812-05-17 

Pijl, van der Aafje x Haar, van de Jan 1923-04-18 
Pijl, van der Antje x Smit Jacob 1906-04-29 

Pijl, van der Arijan x Wit, de Trijntje 1878-05-19 

Pijl, van der Arijan x Leeuw Hiltje 1895-06-16 
Pijl, van der Dirk x Klok Maartje 1911-08-20 

Pijl, van der Elizabeth x Veen Arend 1905-02-12 
Pijl, van der Hendrik x Kok Marijtje 1891-01-04 

Pijl, van der Kaatje x Mulder Cornelis 1884-05-04 

Pijper Antje x Brinkman Hendrik 1879-05-04 

Pijper Jacob x Jes Sophia 1832-04-08 

Pijper Maartje x Worp Jan 1902-04-06 

Pijper Pietertje x Hart, de Pieter 1865-04-27 
Pijper Sofia x Visser Aris 1894-03-25 

Pijper Sijmon x Boer, de Maartje 1812-05-31 
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Querner Aaltje x Wit, de Simon 1877-04-29 
Querner Daniel x Ubbels Aaltje 1847-10-31 

Querner Hillegond x Meijers Pieter 1852-04-18 

Querner Jacob x Geus, de Trijntje 1872-04-28 

Querner Johannes x Spaander Lijsbeth 1818-05-29 

Querner Lijsbeth x Stolp Jan 1872-04-21 

Querner Maartje x Wester Klaas 1874-04-23 

Reek Maarten x Groot, de Trijntje 1859-05-11 
Regter Dierk x Kloek Geertje 1905-04-02 

Reinders Aagje x Visser Pieter 1907-03-29 

Reinders Antje x Huigen Pieter 1867-04-28 

Reinders Mijndert x Zee Dieuwertje 1907-03-29 

Reinders Simon x Bouwes Dirkje 1867-04-28 
Reinders Sijtje x Ligtenberg Jan 1881-04-24 

Reinders Truitje x Constandse Willem 1878-09-22 
Reinders Trijntje x Vuure, van Jacob 1911-11-01 

Reijnders Anthonie x Stolp Aagje 1843-04-23 

Reijnders Gerrit x Keijzer Aagje 1852-04-18 

Reijnders Jan x Tuin Aaltje 1848-04-23 

Ris Jan x Eijsker Willemina 1868-05-24 
Rob Klaas x Bouwes Grietje 1912-04-28 

Roelofs Maartje x Visser Jan 1863-04-12 

Rol Geertje x Klijzing Jan 1870-02-27 

Rol Jan x Breg Aaltje 1864-04-17 
Rol Murk x Wit, de Jannetje 1876-01-23 

Roos Antje x Hart, de Klaas 1873-05-04 
Ruiter Antje x Kok Dirk 1907-10-24 

Ruiter Geertje x Breg Jan 1832-10-28 

Ruiter Maartje x Spijkerman Hedde 1846-11-29 

Ruiter, de Cornelis x Pauw Maria 1921-05-26 
Ruiter, de Jacob Jacobsz x Visser Trijntje 1826-04-27 

Ruijter Geertje x Wit, de Adolf 1859-03-06 
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Ruijter Geertje Sijverts x Broertjes Leendert Dirksz 1813-10-24 

Ruijter, de Gerritje Jacobs x Waterman Antonie 1812-05-03 
Rijkes Jan x Greeuw, de Trijntje 1872-02-11 

Rijper Neeltje x Oostwouder Pieter 1854-08-13 

Salomon Maartje x Beunder Pieter 1859-10-16 

Sanders Grietje x Huigen Klaas 1872-05-12 

Scheering Grietje x Zulver Johannes 1851-04-27 

Schering Dirk x Sjoukes Geertje 1877-10-29 

Scheringa Dirk x Stammes Catharina 1919-02-27 
Schilham Johannes Jacobus x Dekker Johanna 1814-09-15 

Schoehuijs Willem x Ubbels Maartje 1898-04-24 

Scholten Frederik x Veerman Aaltje Sijmens 1858-04-17 
Schooneman Aaltje x Bouwman Pieter 1830-02-07 

Schouten Abraham x Hendriks Lammetje 1901-02-10 

Schouten Claasina x Koster Albert 1828-04-20 

Schouten Geertje x Groot Jacob 1820-09-24 

Schouten Lijsbeth x Pronk Arnout 1862-05-18 

Schouten Trijntje x Molenaar Cornelis 1875-04-18 

Schuit Jacob Simon x Hart, de Grietje 1916-04-27 

Simons Hendrik x Stolp Neeltje 1852-04-25 

Sint Trijntje x Beets Maarten 1864-05-08 

Sjoukes Geertje x Schering Dirk 1877-10-29 

Slooten Trijntje x Smit Pieter 1857-02-08 
Slot Eijtje x Vorst Elias 1816-03-31 

Slot Grietje x Bouwes Dirk 1887-05-29 

Slot Jan x Zeekant Lijsbet Jacobs 1813-09-12 

Slot Theodorus x Huigen Elizabeth 1907-03-31 

Slot Trijntje x Spaander Gerrit 1826-03-12 

Slot Trijntje x Drecht, van Jacob 1857-11-19 
Sluis Aafje x Meijers Jan 1840-05-03 

Sluis Hendericus x Zuidland Antje 1883-11-04 

Sluis Trijntje x Breg Jan 1911-01-08 
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Smeth, de Cornelis x Veerman Marijtje 1846-05-17 
Smeth, de Jannetje x Koolhaas Arie 1855-01-28 

Smeth, de Niesje x Met Gerrit 1856-10-26 

Smit Grietje x Teeling Garmet 1814-03-20 

Smit Grietje x Broek, van den Dirk 1821-09-23 
Smit Jacob x Pijl, van der Antje 1906-04-29 

Smit Pieter x Slooten Trijntje 1857-02-08 
Smit Pieter x Waal, de Grietje 1876-04-30 

Smit Pietertje x Klopman Willem 1853-05-29 

Smit Pietertje Grietje x Groot Dirk 1925-11-11 

Snijders Willempje x Kolkman Adriaan Lambert 1913-06-22 

Spaander Aaltje x Warmenhuizen Jacob 1827-04-15 

Spaander Cornelis x Kruithof Neeltje 1862-05-18 

Spaander Gerrit x Slot Trijntje 1826-03-12 

Spaander Hillegond x Poppes Ide 1842-04-24 

Spaander Hillegond x Stolp Olof 1852-04-25 

Spaander Jacob x Stolp Grietje 1855-04-29 

Spaander Jan x Zulver Aagje 1824-10-21 
Spaander Jan x Zilver Aafje 1860-05-27 

Spaander Klaas x Mantel Aafje 1858-05-02 

Spaander Klaas Cornelis x Mol Pietertje 1915-10-28 

Spaander Leendert x Bierman Annetje 1817-04-27 

Spaander Lijsbeth x Querner Johannes 1818-05-29 

Spaander Maartje x Wijdenes Cornelis 1913-10-30 

Spaander Pieter x Westmijze Aaltje 1868-04-19 

Spaans Aagje x Poeser Mangenus 1918-06-06 
Spaans Antje x Tuin Pieter 1824-04-25 

Spaans Cornelisje x Groot Jan Cornelis 1929-08-29 

Spaans Guurtje x Huigen Lourens 1871-06-04 

Spaans Jacob Pietersz x Kroon Neeltje 1812-03-29 
Spaans Klaas x Jacobs Trijntje 1905-11-26 

Spijkerman Hedde x Ruiter Maartje 1846-11-29 

27 



 
 

Huwelijken Beemster, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

  
  

Stalman Hendrik x Poppes Aafje 1870-04-24 
Stam Abram x Muzelaar Antje 1832-10-07 
Stam Susanna x Bakker Jan Reijertsz 1830-05-19 

Stammes Catharina x Scheringa Dirk 1919-02-27 

Stapel Aaltje x Willig Pieter 1915-04-26 

Steenhuis Geertje x Greeuw, de Pieter Sijmonsz 1814-03-13 
Stekelbos Pieter x Lakeman Guurtje 1908-04-26 
Stoel Afina Wilhelmina x Dijk, van Peter 1930-07-24 

Stoel Catharina x Kramer Jan 1928-04-25 

Stolp Aagje x Reijnders Anthonie 1843-04-23 

Stolp Aagje x Visser Jacob 1878-04-21 

Stolp Aaltje x Kok Klaas 1883-04-26 

Stolp Aaltje x Koorn Hendrik 1904-05-01 

Stolp Antje x Wiedeman Hendrik Marinus J 1863-04-23 

Stolp Antje x Ligtenberg Klaas 1884-05-04 

Stolp Crelis Maartensz x Loen Ariaantje 1831-02-06 
Stolp Diewertje x Bierman Jan 1844-03-24 

Stolp Dirk x Hart, de Aaltje 1923-05-24 

Stolp Eegtje x Langereis Atse 1878-04-28 

Stolp Grietje x Spaander Jacob 1855-04-29 

Stolp Grietje x Boer, de Jan 1900-04-01 

Stolp Jacob x Molenaar Lijsbeth 1859-05-01 

Stolp Jacob x Visser Maartje 1861-04-21 

Stolp Jan x Vermeij Trijntje 1865-06-11 

Stolp Jan x Querner Lijsbeth 1872-04-21 

Stolp Johannes x Hop Vrouwtje 1917-04-05 

Stolp Klaas x Wit, de Trijntje 1873-04-27 

Stolp Klaas x Groen Trijntje 1892-10-30 

Stolp Maarten x Tuin Neeltje 1825-04-24 

Stolp Maarten x Lieves Trijntje 1843-02-19 

Stolp Maarten x Zulver Guurtje 1864-01-03 

Stolp Maarten x Best Neeltje 1868-04-26 
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Stolp Maarten Pietersz x Pronk Grietje 1825-01-16 
Stolp Maartje x Wit, de Pieter 1845-04-27 

Stolp Maartje x Kaper Pieter 1919-04-25 

Stolp Neeltje x Simons Hendrik 1852-04-25 
Stolp Neeltje x Bouwes Jan 1914-08-14 

Stolp Olof x Spaander Hillegond 1852-04-25 

Stolp Pieter x Veen, van Trijntje 1848-08-27 
Stolp Simon x Bol Grietje 1895-04-28 

Stolp Simon x Bol Grietje 1929-04-02 

Stolp Sijtje x Groot, de Klaas 1855-04-29 

Stolp Trijntje x Ubbels Pieter 1878-01-13 

Stolp Volkert x Visser Aagje 1867-04-22 

Stolp Vrouwtje x Best Pieter 1833-07-02 

Stolp Vrouwtje x Wit, de Adolf 1880-05-10 

Stolp Willem x Zilver Aaltje 1839-04-28 

Stolp Willem x Worp Trijntje 1888-04-15 

Stolp Willem x Heidenrijk Maartje 1891-04-16 

Stolp Zijvert x Beunder Marijtje 1867-04-28 

Stuurman Antje x Klijn Cornelis 1820-12-17 
Swart Cornelis x Kruk Aafje 1860-04-22 
Swart Grietje x Warder Almer Dirksz 1839-10-27 

Sijp, van Maarten x Klerk Elizabeth Willemina 1927-06-16 

Sijverts Diewertje x Musch Dirk 1815-05-28 

Teeling Garmet x Smit Grietje 1814-03-20 
Thie Hendrik x Kuijper Hilletje 1895-02-10 

Thies Jacob x Korver Grietje 1914-05-04 
Timmerman Cornelis x Groot, de Aafje 1892-02-12 

Timmerman Klaas x Houter Grietje Tijmons 1816-03-31 

Tol, van Cornelis Jan x Meer, van der Geertje 1918-01-03 
Ton Anna x Heuvel, van den Klaas 1900-07-22 
Ton Anna x Vries, de Aloisius 1918-07-25 

Ton Egbertus x Veen Trijntje 1904-08-28 
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Ton Neeltje x Breve Gijsbertus 1908-06-14 
Tromp Jacob x Bruijn Maartje 1907-05-12 

Tuin Aafje x Ammers, van Jan 1814-10-09 
Tuin Aaltje x Reijnders Jan 1848-04-23 

Tuin Neeltje x Stolp Maarten 1825-04-24 

Tuin Pieter x Spaans Antje 1824-04-25 

Tuk Cornelia Jacoba P x Mekkering Harm 1928-05-09 

Tuijn Antje x Boer, de Jan 1926-09-09 

Tuijn Geertje Pieters x Duives Gerbrand 1814-07-03 

Tuijn Pieter Jansz x Binnewijzen Trijntje 1831-11-13 

Tuijn Pieter Jansz x Band Maartje 1840-10-11 

Twisk, van Cornelis x Wit, de Bertha Neeltje 1916-07-27 
Twisk, van Cornelis x Wit, de Bertha Neeltje 1917-04-14 

Ubbels Aagje x Hes Klaas 1879-04-20 

Ubbels Aaltje x Querner Daniel 1847-10-31 

Ubbels Jacob x Metselaar Antje 1902-04-20 

Ubbels Jan x Hop Dieuwertje 1891-04-12 

Ubbels Maartje x Dik Hendrik 1879-04-20 

Ubbels Maartje x Schoehuijs Willem 1898-04-24 

Ubbels Pieter x Stolp Trijntje 1878-01-13 

Ubbels Pieter x Worp Geertje 1892-04-24 

Ubbels Remmetje x Koning Cornelis 1902-04-20 

Ubbels Trijntje x Olij Klaas 1894-04-22 

Vader Willem x Beets Aaltje 1832-04-26 
Veen Adrianus x Breebaart Zwanida Johanna 1923-04-26 

Veen Arend x Pijl, van der Elizabeth 1905-02-12 

Veen Trijntje x Ton Egbertus 1904-08-28 

Veen Vrouwtje x Huigen Barend 1902-05-25 
Veen, van Trijntje x Stolp Pieter 1848-08-27 

Veen, van der Froukje x Nieuwstad Jan 1892-07-03 

Veer Jan x Langenberg Jannetje 1836-04-17 

Veer Willem x Huigen Sjeuwtje 1930-09-04 
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Veerman Aaltje Sijmens x Scholten Frederik 1858-04-17 
Veerman Diewertje x Bijl Klaas 1845-05-18 

Veerman Marijtje x Smeth, de Cornelis 1846-05-17 

Vels Reijer Jansz x Wiepjes Zijtje 1835-04-12 

Vels Trijntje x Wit, de Albert 1845-05-04 

Vermeij Maartje x Prins Pieter 1902-02-16 

Vermeij Trijntje x Stolp Jan 1865-06-11 

Vingerhoed Gerrit Jan F x Brinkman Aaltje 1890-01-05 
Visser Aagje x Stolp Volkert 1867-04-22 

Visser Aagje x Beets Pieter 1883-12-02 
Visser Aagje x Mossel, van Zebus 1904-06-19 

Visser Antje x Zulver Cornelis 1842-04-21 

Visser Aris x Pijper Sofia 1894-03-25 

Visser Cornelis x Groot, de Maartje 1879-04-06 

Visser Gerrit x Beets Neeltje 1873-04-27 

Visser Grietje x Kok Pieter 1906-04-22 

Visser Grietje x Graftdijk Johannes 1908-04-19 

Visser Jacob x Stolp Aagje 1878-04-21 

Visser Jan x Roelofs Maartje 1863-04-12 

Visser Maartje x Stolp Jacob 1861-04-21 

Visser Maartje x Heuvel Pieter 1926-08-27 
Visser Neeltje Cornelis x Huijgen Jan Klaasz 1835-09-30 

Visser Pieter x Meij, de Grietje 1815-02-19 

Visser Pieter x Reinders Aagje 1907-03-29 
Visser Simon x Kramer Grietje 1901-04-28 

Visser Trijntje x Ruiter, de Jacob Jacobsz 1826-04-27 

Visser Willem x Lakeman Wulmpje 1848-08-20 

Vlam Neeltje x Huigen Klaas 1909-04-30 

Vlaming, de Arij x Wit, de Aagje 1907-10-27 

Vlaming, de Arij x Wit, de Aagje 1917-11-10 

Vogelaar Jelle x Wit, de Marijtje 1906-06-03 

Volger Arend x Groot Cornelia 1844-10-13 
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Volger Dirk Wouda x Hasselaar Cornelia Margaretha 1836-09-04 
Volger Hendrik x Nol Maartje 1851-06-15 

Volger Jan x Meijers Lijsbeth 1881-03-31 

Volger Neeltje x Jong, de Cornelis 1912-11-13 

Volger Pieter x Meijers Aaltje 1880-07-22 

Vonk Johannes Cijriacus x Huigen Grietje 1922-11-16 

Vorst Aalbertus x Jong, de Grietje 1921-04-29 
Vorst Elias x Slot Eijtje 1816-03-31 
Vries, de Aafke x Bouwes Cornelis 1909-05-02 

Vries, de Aloisius x Ton Anna 1918-07-25 

Vries, de Barend x Kok Neeltje 1927-08-19 

Vries, de Engeltje x Dol Cornelis 1903-12-27 

Vroom Aaltje x Heijman Hermanus 1901-02-27 

Vroom Maartje x Zuidland Dirk 1872-06-02 
Vuure, van Cornelis x Wit, de Marijtje 1911-11-05 

Vuure, van Jacob x Reinders Trijntje 1911-11-01 

Waal Simon x Hoogland Duifje 1906-10-07 

Waal Simon x Hart, de Lijsbet 1931-06-25 
Waal, de Grietje x Smit Pieter 1876-04-30 

Warder Almer Dirksz x Swart Grietje 1839-10-27 

Warmenhuizen Jacob x Spaander Aaltje 1827-04-15 

Water Jacob x Huigen Aagje 1901-04-21 

Waterman Anthonij x Pauw Dirkje 1884-08-03 

Waterman Antonie x Ruijter, de Gerritje Jacobs 1812-05-03 

Waterman Dirkje x Haan, de Hendrik 1929-04-25 
Waterman Geertje x Has Pieter 1885-05-10 

Waterman Geertje x Korver Jan 1903-09-06 

Waterman Gerritje x Bregman Jacob 1884-05-04 

Weenen Anna Bernardina M x Haije Warnar Mari 1893-02-12 
Westen, van Vrouwtje x Out Johannes 1884-04-27 

Wester Aafje x Musch Jan Pietersz 1831-04-22 

Wester Eldert x Wilkens Aaltje 1814-08-26 
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Wester Klaas x Querner Maartje 1874-04-23 
Wester Lijsbet x Beunder Pieter 1865-03-05 

Westmijze Aaltje x Spaander Pieter 1868-04-19 

Wiedeman Hendrik Marinus J x Stolp Antje 1863-04-23 

Wiepjes Zijtje x Vels Reijer Jansz 1835-04-12 

Wiers Bouke x Nijdam Adriana 1923-06-07 
Wiers Trijntje x Groenhart Pieter 1913-02-09 

Wilkens Aaltje x Wester Eldert 1814-08-26 

Willig David x Kos Petronella 1891-04-26 

Willig David x Best Aaltje 1917-04-26 

Willig Maarten x Hoek Marijtje 1885-04-24 

Willig Neeltje Davids x Purmer Jan Pietersz 1812-05-17 

Willig Pieter x Stapel Aaltje 1915-04-26 

Wit Gerrit x Pronk Immetje 1837-07-23 
Wit, de Aagje x Beets Arie 1845-06-29 

Wit, de Aagje x Vlaming, de Arij 1907-10-27 

Wit, de Aagje x Vlaming, de Arij 1917-11-10 

Wit, de Adolf x Peereboom Wolmet 1840-05-10 
Wit, de Adolf x Ruijter Geertje 1859-03-06 

Wit, de Adolf x Stolp Vrouwtje 1880-05-10 

Wit, de Albert x Vels Trijntje 1845-05-04 
Wit, de Antje x Beets Cornelis 1896-03-01 

Wit, de Bertha Neeltje x Twisk, van Cornelis 1916-07-27 

Wit, de Bertha Neeltje x Twisk, van Cornelis 1917-04-14 
Wit, de Daniel x Koster Geertje 1911-04-23 

Wit, de Grietje x Koning Cornelis 1907-11-24 

Wit, de Hester x Brunne Johann Bernhard 1837-11-07 
Wit, de Jannetje x Rol Murk 1876-01-23 

Wit, de Klaas x Jong, de Neeltje 1865-02-12 

Wit, de Klaas x Bobeldijk Catharina 1870-06-05 

Wit, de Klaas x Bobeldijk Engelina 1877-12-16 

Wit, de Klaas x Dekker Geertje 1878-02-16 
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Wit, de Klaas x Mars Neeltje 1913-08-03 
Wit, de Klaas x Leegwater Jantje 1919-10-31 

Wit, de Maarten x Liets Vrouwtje 1873-05-04 
Wit, de Marijtje x Vogelaar Jelle 1906-06-03 

Wit, de Marijtje x Vuure, van Cornelis 1911-11-05 
Wit, de Neeltje x Haan Gerbrand 1917-03-14 

Wit, de Olof x Meijers Wulmet 1887-04-28 

Wit, de Olof x Beets Cornelisje 1907-09-15 

Wit, de Pieter x Stolp Maartje 1845-04-27 

Wit, de Simon x Querner Aaltje 1877-04-29 

Wit, de Trijntje x Stolp Klaas 1873-04-27 

Wit, de Trijntje x Pijl, van der Arijan 1878-05-19 

Wit, de Trijntje x Boer, de Wietze 1906-09-09 
Wit, de Vrouwtje x Peters Hendricus Casper 1910-10-23 

Wit, de Wolmet x Koeman Klaas 1889-04-21 
Wittebol Cornelis x Zulver Maartje 1879-03-30 

Worp Aaltje x Gootjes Simon 1900-04-22 

Worp Geertje x Groot, de Simon 1872-12-29 
Worp Geertje x Ubbels Pieter 1892-04-24 

Worp Grietje x Beets Pieter 1870-04-17 

Worp Grietje Meijnders x Hardebol Jan Louwrensz 1846-04-19 

Worp Jacob x Meulen, van der Elizabeth 1861-03-24 

Worp Jan x Hellingman Trijntje 1859-04-03 

Worp Jan x Groot Aaltje 1863-01-25 
Worp Jan x Huigen Neeltje 1892-04-24 

Worp Jan x Pijper Maartje 1902-04-06 

Worp Kornelis x Kok Lijsbeth Dirks 1861-03-31 

Worp Trijntje x Stolp Willem 1888-04-15 

Wortel Jacob x Beets Neeltje 1886-05-20 
Wortel Jan x Breg Neeltje 1839-04-07 

Wortel Pieter x Meij, van der Geertje 1857-02-08 

Wouter Jantje x Beunder Sijvert 1874-03-15 
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Wijdenes Cornelis x Spaander Maartje 1913-10-30 
Wijngaard Maartje x Molenaar Muus 1899-05-21 

Zalinge, van Dirk x Langenberg Aagje 1873-12-28 

Zandt Jannetje x Groenhart Jan 1856-04-27 

Zee Dieuwertje x Reinders Mijndert 1907-03-29 

Zeekant Jacob Pietersz x Fokker Jannetje Jans 1812-09-27 
Zeekant Lijsbet Jacobs x Slot Jan 1813-09-12 

Zilver Aafje x Boon Poulus 1829-11-20 

Zilver Aafje x Spaander Jan 1860-05-27 

Zilver Aaltje x Stolp Willem 1839-04-28 

Zilver Jacob x Hartog Aaltje 1826-01-13 

Zilver Pieter x Peereboom Maartje 1843-02-26 
Zuidland Aariaan Pietersz x Kruse Anna 1817-05-11 

Zuidland Anna x Alles Klaas 1890-05-08 

Zuidland Antje x Sluis Hendericus 1883-11-04 

Zuidland Dirk x Ammers, van Grietje 1851-06-22 

Zuidland Dirk x Vroom Maartje 1872-06-02 

Zuidland Immetje x Nieuwstad Jacob 1850-05-19 

Zuidland Jan x Hellingman Antje 1822-07-07 

Zuidland Jan x Edam Grietje 1860-04-22 
Zuidland Jan x Bras Catharina 1917-09-06 

Zuidland Jan x Hart, de Aafje 1918-08-01 

Zuidland Johannes x Bierman Aagje 1880-05-02 

Zuidland Pieter x Breg Wullemet 1827-12-02 

Zuidland Pieter x Aarse Geertje 1903-11-01 

Zuidland Trijntje x Groen Jan 1824-03-07 

Zulver Aagje x Ammers, van Johannis 1822-06-17 

Zulver Aagje x Spaander Jan 1824-10-21 

Zulver Aagje x Mantel Teunis 1840-04-19 
Zulver Cornelis x Visser Antje 1842-04-21 

Zulver Cornelis x Groot, de Eefje 1846-07-19 

Zulver Guurtje x Stolp Maarten 1864-01-03 
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Zulver Johannes x Scheering Grietje 1851-04-27 
Zulver Maartje x Wittebol Cornelis 1879-03-30 
Zuijdlandt Ariaan x Band Maartje 1848-03-05 

Zwaan Beitske x Mehrtens Friedrich 1850-08-04 
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